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Продукция     USP  

US POLYMERS INC 

Металлический Садовый Хозблок  

Инструкция Пользователя  

Инструкция по сборке хозблока  

Размер 3.2 м x 2.4 м  
Ver: 3.0  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ДЛЯ СБОРКИ ПОНАДОБИТСЯ  

• Шуруповёрт(или аккумуляторная дрель) с крестообразной насадкой 



Перечень деталей  
Примечание: проверьте наличие всех деталей и запчастей перед сборкой  

Детали Профиль Запчасти 

   Код       Количество                                                   Код          Количество  

FC1A  2 S2  90  
FC2A  2 

FC3A  
FC4A 

FC5A 

FC6A 

FC7A  
FCC  

2 
2

4

4

9

4 

 
FC1A,FC2A,FC3A  
FC4A,FC5A,FC6A  
FC7A,FCC  

  
Примечание: следуйте инструкциям 
шаг за шагом. 
Производите монтаж хозблока в 
безветренные дни 
  
 

 

Установите верхний предел вращающегося момента на №3 или №4, на шуруповерте, чтобы не повредить поверхность крепления 
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Сделайте 2 комплекта  

FC2A  
 

 
 
 

FC1A  
 

S2  

Перекрытие  
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Сделайте 2 комплекта.  FC3A  
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Сделайте 4 комплекта.  

 

 
 
 
 
 
 

FC4A  

 
 
 
 
 
 
 
S2  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
FC6A  

 
 
 
 
 

FC5A  

S2  

 
 

1 ВО ИЗБЕЖАНИИ ТРАВМ ИСПОЛЗУЙТЕ ПЕРЧАТКИ ПВХ ( СТРОИТЕЛЬНЫЕ ПЕРЧАТКИ )  



4    Примечание:убедитесь в  

правильном  положении   
конструкции.  
 

 
 
 
 

FC3A  
 

 
 

FC2A  
Положение конструкции  
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FCC  
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S2  
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Примечание : убедитесь в 
правильном расположенииpos 
конструкции as shown.  

FC6A  
 

S2  
FC5A  

FC5A  
FC6A  
 

FC6A  FC5A  
 

FC5A  

 
FC6A  
 
 

Положение конструкции 

 

 

2 ВО ИЗБЕЖАНИИ ТРАВМ ИСПОЛЗУЙТЕ ПЕРЧАТКИ ПВХ ( СТРОИТЕЛЬНЫЕ ПЕРЧАТКИ ) 
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S2  
 

FC7A  
 

FC7A  
 

FC7A  FC7A  
 

FC7A  
 

FC7A  FC7A  
 

FC7A  
 

FC7A  
 

 
  
Положение конструкции 
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S1  BLA  

BLA  
 

 
BLA  
 

 
BRA  

BRA  
BRA  
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Сделайте 2 комплекта.  
 

 
BS2A  
 

S1  
1&2  

BS2A  
 

 
 
 
 

BS1A  BS1A  
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3 ВО ИЗБЕЖАНИИ ТРАВМ ИСПОЛЗУЙТЕ ПЕРЧАТКИ ПВХ ( СТРОИТЕЛЬНЫЕ ПЕРЧАТКИ )



10  BLA  
 

 
Left  Back  
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Front  
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4 ВО ИЗБЕЖАНИИ ТРАВМ ИСПОЛЗУЙТЕ ПЕРЧАТКИ ПВХ ( СТРОИТЕЛЬНЫЕ ПЕРЧАТКИ ) 

 Левая 

сторона 

 Левая 
сторона 

 Левая 

сторона 

Правая 

сторона  

Правая 

сторона 

Правая 

сторона 

Сзади 

Сзади 

Сзади 

Спереди 

Спереди 

Спереди 
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Left  
Back  
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BBF  
S1  

BBF  
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Вариант 1 Фанера (не включено)  

     595мм 
 

  

 
 
 
 
 
 
Back  
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1084 мм  

 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 

  

 
 

1084 мм 
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Right  
 

5 ВО ИЗБЕЖАНИИ ТРАВМ ИСПОЛЗУЙТЕ ПЕРЧАТКИ ПВХ ( СТРОИТЕЛЬНЫЕ ПЕРЧАТКИ ) 

 Левая 

сторона 

 Левая 

сторона 

 Левая 

сторона 

Правая 

сторона 

Правая 

сторона 

Правая 

сторона 

Сзади 

Сзади 

Сзади 

Спереди 

Спереди 

Спереди 

2440 мм 
2168мм 
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Вариант 2 Бетон  
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Заполните бетоном до этого уровня  
 

Бетон  
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